
9.8

φ9.7

φ6.2

4.
5

9
3

18

5.3
A

4.9

4.
9

5.
3

A

■仕様･価格表 ＊ 標準在庫品

オーダーNo. No. サイズ
A

許容荷重
kN

たわみ特性±15%
kN/mm

使用周波数
Hz 質量 g

単品価格
1～9個 10個以上

＊981613 BOP0520N 50×  50 0.05～0.25 0.08 20～  32 960 880
＊981614 BOP1020N 100×100 0.20～0.98 0.32 20～ 130 2,670 2,410
＊981615 BOP1520N 148×148 0.44～2.20 0.70 20～ 290 5,450 4,870
＊981616 BOP0540N 50×  50 0.25～0.74 0.24 27～  35 800 730
＊981617 BOP1040N 100×100 0.98～2.94 0.97 27～ 140 2,130 1,920
＊981618 BOP1540N 148×148 2.21～6.62 2.13 27～ 315 4,170 3,760
＊981619 BOP0560N 50×  50 0.49～1.23 0.48 30～  37 800 730
＊981620 BOP1060N 100×100 1.96～4.90 1.91 30～ 150 2,130 1,920
＊981621 BOP1560N 148×148 4.41～11.0 4.18 30～ 335 4,170 3,760

荷重分散板

防振プレート

材　質  BOP0520N～1520N：IR（硬度：ショアA20）
BOP0540N～1540N：NBR（硬度：ショアA40）
BOP0560N～1560N：NBR（硬度：ショアA60）

使用条件  耐熱　-20℃～100℃
●凹凸の吸盤が受け面を安定させ振動を軽減させます。
●非常に柔らかいゴム（硬度ショアA20）からご用意していま
す。低い周波数の防振に対応しています。

防振プレート（ノンフラットタイプ） RoHS対応
VIBRATION ISOLATION RUBBER PLATE　　PAT.P No.E-9698

■使用例

1126 CADデータダウンロード・在庫照会はWebサイトで！ 　ナベヤ 検 索
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